sessão  extraordinária  para  apreciar
matéria  relevante  e  urgente:  Projeto
de  Lei  nº  122/2024,  capeado  pela
Mensagem nº 078/2024, que "Autoriza
o Chefe do Poder Executivo Municipal
a proceder à abertura de um Crédito
Adicional Suplementar, no valor de R$
638.440,00 (seiscentos e trinta e oito
mil, quatrocentos e quarenta reais), ao
Orçamento  da  Fundação  Cultural  de
Foz do Iguaçu." 

Aguardando leitura no Expediente

2 - Projeto de Lei nº 122 de 2024
Processo: -
Autor: Prefeito Municipal 

Autoriza o Chefe do Poder Executivo
Municipal  a  proceder  à  abertura  de
um Crédito Adicional Suplementar, no
valor de R$ 638.440,00 (seiscentos e
trinta  e  oito  mil,  quatrocentos  e
quarenta  reais),  ao  Orçamento  da
Fundação Cultural de Foz do Iguaçu.
Mensagem nº 078/2024 

Aguardando leitura no Expediente

3 - Ofício nº 1171 de 2024
Processo: -
Autor: Prefeito Municipal 

Ofício nº 11579/2024 - GAB - Prefeito
Municipal - solicitando que a Câmara